АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019 № 961

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования
земельного участка с кадастровым номером 33:22:032100:486

(местоположение: Владимирская область, МО город Владимир (городской
округ), г.Владимир, ул.Северная, д.2а)

В  соответствии  со  ст.20  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального образования (городской округ) город Владимир, утверждённых
решением Совета народных депутатов города Владимира от 31.10.2011 № 183,
постановлением администрации города Владимира от 05.05.2015 № 1564 «Об
утверждении  проекта  планировки  территории,  ограниченной  ул.Почаевской,
железнодорожными путями, границей производственной площадки ОАО «ВПО
Точмаш», перспективным створом дороги общегородского значения «Рпенский
проезд»  в  г.Владимире,  решением  комиссии  по  подготовке  проекта  Правил
землепользования и  застройки муниципального образования город Владимир
от 21.02.2019 (протокол № 2 п.1) постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования
земельного участка с кадастровым номером 33:22:032100:486, местоположение:
Владимирская  область,  МО  город  Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,
ул.Северная,  д.2а,  -  многоквартирные жилые дома секционного,  галерейного,
коридорного типа, в том числе со встроенными, пристроенными и встроенно-
пристроенными помещениями.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

И.о. главы администрации города В.А. Гарев